بنا به خبرهای منتشر شده روز سه شنبه حوالی ساعت ۱۹:۳۰ بهنود شجاعی از زندان اوین با خانواده اش تماس تلفنی برقرار کرد و به آنها گفت که به او هم اطلاع داده شده که حکم اعدام وی و یک نفر دیگر متوقف شده است. گفته‌های فوق بصورت شفاهی بوده است ولی خانواده و زندانی از به تعویق افتادن حکم اطمینان دارند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی
زنده باد برای
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ مرداد ۱۳۸۸
۱۹ اوت ۲۰۰۹

بنا به اظهارات محمد مصطفایی وکیل بهنود شجاعی، قرار است فردا چهارشنبه حکم اعدام بهنود به اجرا گذاشته شود.

حکومت اسلامی در حالی بهنود شجاعی را به پای چوبه دار می‌برد که همان قوانین ارتجاعی و ضد بشری قصاص اش در مورد بهنود شجاعی توسط خانواده مقتول به شکست کشانیده شد.

برنامه های کانال جدید را میتوانید هر روز از ساعت ۷ صبح تا ۷ شب تهران بر روی فرکانس جدید (تلویزیون کومله) دریافت دارید:

فرکانس: ۱۲۴۷۶

سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰
اف ای سی: ۳/۴ (سه چهارم)
پلاریزاسیون: افقی

پیروز باد انقلاب مردم علیه
جمهوری اسلامی
زنده باد تریبون انقلاب

روابط عمومی کانال جدید
۱۲ اوت ۲۰۰۹، ۲۱ مرداد
۱۳۸۸

nctv.tamas@gmail.com
http://www.newchanneltv

تلفن و پیامگیر:
۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۹۷
۰۰۱۵۰۵۳۳۴۱۷۴

سهیلا خسروی، آنیتا فرزانه، داریوش و حنا افشار، مهران محبوبی، محمد موسوی فریبا داوود پور، نجیبه فاتحی، ستار محمدی، صبری امیر حسینی، فاطمه کلوانی